
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, po. 1641, poz. 1693) oraz  § 11 pkt 2 i 8 uchwały Nr 
XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na   rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1233 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 623 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 48 015 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 392 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  33 998 445 zł, w tym: dochody bieżące 17 528 853 zł,  dochody majątkowe 16 469 592 zł 

- plan wydatków –  38 039 951 zł, w tym: wydatki bieżące 17 917 898 zł, wydatki majątkowe 20 122 053 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 808,00

0,00 0,00

1 3 4 5

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

580 277,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 493 865,00 493 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj
zadania:

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

586 085,00

0,00

600

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 7 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 1



60004 0,00 5 808,00

0,00 0,00

0,00 5 808,00

razem: 0,00 5 808,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 108,00

0,00 0,00

60003 0,00 108,00

0,00 0,00

0,00 108,00

0,00 16 006,00

0,00 0,00

75108 0,00 15 741,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wybory do Sejmu i Senatu

9 695,00

15 741,00

16 602,00

0,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy 70 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

66 264,00

76 335,00

0,00

72 072,00

bieżące 15 566 359,00 15 572 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

125 140,00 125 140,00

majątkowe

majątkowe 15 975 727,00 15 975 727,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj
zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 547 956,00 4 547 956,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 695,00

0,00

9 695,00

0,00

Dział

1

600

751

Transport i łączność 9 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 9 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

9 587,00

596,00

0,00

0,00

0,00

3

2330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 2



0,00 15 741,00

75110 0,00 265,00

0,00 0,00

0,00 265,00

0,00 12,00

0,00 0,00

75495 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

0,00 570,00

0,00 0,00

80153 0,00 570,00

0,00 0,00

0,00 570,00

0,00 3 119,00

0,00 0,00

85503 0,00 21,00

0,00 0,00

0,00 21,00

855

16 245,00

0,00

0,00

1 385,00

951 609,00

0,00

219,00

0,00

219,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

198,00

198,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

15 741,00

265,00

0,00

265,00

166 588,00

0,00

166 588,00

0,00

166 588,00

16 245,00

754

801

0,00

0,00

0,00

166 576,00

0,00

166 576,00

0,00

166 576,00

15 675,00

0,00

15 675,00

0,00

815,00

948 490,00

0,00

2100

2100

2010

0,002010

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 3



85513 0,00 3 098,00

0,00 0,00

0,00 3 098,00

razem: 0,00 19 815,00

0,00 0,00

0,00 25 623,00

0,00 0,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 994,00

0,00

26 994,00

1 946 686,00

0,00

33 998 445,00

4 673 096,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 896,00

0,00

23 896,00

1 926 871,00

0,00

33 972 822,00

4 673 096,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 442 540,00 1 235 900,00 1 235 900,00 9 000,00 1 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 348,00 1 241 708,00 1 241 708,00 9 000,00 1 232 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

76 764,00 76 764,00 76 764,00 0,00 76 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 072,00 83 072,00 83 072,00 0,00 83 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 264,00 66 264,00 66 264,00 0,00 66 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 072,00 72 072,00 72 072,00 0,00 72 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 276,00 1 153 636,00 1 153 636,00 9 000,00 1 144 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

 

Poroz. z JST

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

193 865,00

17

193 865,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

60004

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 7 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 1



1 359 776,00 1 153 136,00 1 153 136,00 9 000,00 1 144 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

1 080 136,00 1 080 136,00 1 080 136,00 0,00 1 080 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 636,00 1 079 636,00 1 079 636,00 0,00 1 079 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 926,00 3 825 926,00 3 647 326,00 3 051 794,00 595 532,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-1 365,00 -1 365,00 -1 365,00 -866,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 926,00 3 825 926,00 3 647 326,00 3 050 928,00 596 398,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

750

60016

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 724,00 107 724,00 107 724,00 99 294,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,00 -499,00 -499,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 724,00 107 724,00 107 724,00 99 294,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,00 -499,00 -499,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 102,00 3 421 102,00 3 409 102,00 2 903 000,00 506 102,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-866,00 -866,00 -866,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 102,00 3 421 102,00 3 409 102,00 2 902 134,00 506 968,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-866,00 -866,00 -866,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 134,00 161 134,00 161 134,00 161 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866,00 3 866,00 3 866,00 0,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 973 209,00 5 120 209,00 4 967 557,00 4 105 972,00 861 585,00 0,00 152 652,00 0,00 0,00 0,00 5 853 000,00 5 853 000,00 0,00 0,00

-16 799,00 -16 799,00 -16 799,00 -13 296,00 -3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 799,00 16 799,00 16 799,00 0,00 16 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 973 209,00 5 120 209,00 4 967 557,00 4 092 676,00 874 881,00 0,00 152 652,00 0,00 0,00 0,00 5 853 000,00 5 853 000,00 0,00 0,00

9 318 605,00 3 486 605,00 3 385 105,00 2 836 034,00 549 071,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 5 832 000,00 5 832 000,00 0,00 0,00

-8 375,00 -8 375,00 -8 375,00 -8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375,00 8 375,00 8 375,00 0,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318 605,00 3 486 605,00 3 385 105,00 2 827 659,00 557 446,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 5 832 000,00 5 832 000,00 0,00 0,00

105 021,00 105 021,00 105 021,00 0,00 105 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375,00 8 375,00 8 375,00 0,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 396,00 113 396,00 113 396,00 0,00 113 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 375,00 -8 375,00 -8 375,00 -8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 970,00 571 970,00 540 418,00 501 227,00 39 191,00 0,00 31 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 624,00 -1 624,00 -1 624,00 -1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 970,00 571 970,00 540 418,00 499 603,00 40 815,00 0,00 31 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 724,00 21 724,00 21 724,00 0,00 21 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Własne

Urzędy wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

75011

4700

4440

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

75023

4280

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4440

80101

80103

4710

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 624,00 -1 624,00 -1 624,00 -1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 810,00 106 810,00 102 810,00 95 260,00 7 550,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-271,00 -271,00 -271,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 810,00 106 810,00 102 810,00 94 989,00 7 821,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621,00 3 621,00 3 621,00 0,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-271,00 -271,00 -271,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 265,00 322 265,00 319 765,00 182 439,00 137 326,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 503,00 -5 503,00 -5 503,00 -2 000,00 -3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503,00 5 503,00 5 503,00 0,00 5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 265,00 322 265,00 319 765,00 180 439,00 139 326,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 503,00 -1 503,00 -1 503,00 0,00 -1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 377,00 353 377,00 350 777,00 334 212,00 16 565,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

-1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 979,00 352 979,00 350 379,00 333 186,00 17 193,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

Dział

4710

80107

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

17

0,00

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 4



8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 943,00 8 943,00 8 943,00 0,00 8 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974,00 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 782,00 55 782,00 55 782,00 1 500,00 54 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 180,00 56 180,00 56 180,00 1 500,00 54 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 282,00 51 282,00 51 282,00 0,00 51 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 680,00 51 680,00 51 680,00 0,00 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 106,00 1 380 106,00 718 270,00 538 635,00 179 635,00 0,00 216 600,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 651,00 -1 651,00 -546,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 106,00 1 380 106,00 718 270,00 538 635,00 179 635,00 0,00 216 600,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-546,00 -546,00 -546,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 454,00 41 454,00 41 454,00 0,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-546,00 -546,00 -546,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 454,00 41 454,00 41 454,00 0,00 41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 239,00 463 239,00 459 639,00 430 022,00 29 617,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 785,00 463 785,00 460 185,00 430 022,00 30 163,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217,00 7 217,00 7 217,00 0,00 7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 763,00 7 763,00 7 763,00 0,00 7 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 466,00 530 466,00 144 430,00 56 712,00 87 718,00 0,00 6 000,00 380 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 466,00 530 466,00 144 430,00 56 712,00 87 718,00 0,00 6 000,00 380 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 455,00 51 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 350,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364,00 3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 469,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 907,00 114 407,00 92 611,00 21 796,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-625,00 -625,00 -625,00 0,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 907,00 114 407,00 92 611,00 21 796,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

Plan świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 913,00 60 913,00 60 913,00 56 949,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 913,00 60 913,00 60 913,00 56 949,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 894,00 39 894,00 39 394,00 35 662,00 3 732,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 894,00 39 894,00 39 394,00 35 662,00 3 732,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 755,00 1 401 755,00 1 401 755,00 91 185,00 1 310 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 755,00 1 401 755,00 1 401 755,00 90 933,00 1 310 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

849 255,00 769 255,00 769 255,00 87 092,00 682 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 255,00 769 255,00 769 255,00 86 840,00 682 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 75 500,00 43 300,00 32 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 75 500,00 43 300,00 32 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

4

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

926 Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 500,00 70 500,00 70 500,00 43 300,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 43 300,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 032 386,00 15 837 473,00 13 548 135,00 8 067 430,00 5 480 705,00 1 108 039,00 600 367,00 525 932,00 0,00 55 000,00 19 194 913,00 19 194 913,00 0,00 0,00

-22 392,00 -22 392,00 -21 287,00 -14 414,00 -6 873,00 0,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 27 095,00 0,00 27 095,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 038 194,00 15 843 281,00 13 553 943,00 8 053 016,00 5 500 927,00 1 108 039,00 600 367,00 525 932,00 0,00 55 000,00 19 194 913,00 19 194 913,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 006,00 16 006,00 16 006,00 9 319,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 602,00 16 602,00 16 602,00 9 319,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

4

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

3 119 812,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

3 119 812,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Nazwa

Zlecone

Transport i łączność

4

po zmianach

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60003
Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
751

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 9 319,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 9 319,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 576,00 166 576,00 118 376,00 0,00 118 376,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 588,00 166 588,00 118 388,00 0,00 118 388,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 576,00 166 576,00 118 376,00 0,00 118 376,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 588,00 166 588,00 118 388,00 0,00 118 388,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495 Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 9



320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

118 123,00 118 123,00 118 123,00 74 859,00 43 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 693,00 118 693,00 118 693,00 74 859,00 43 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 675,00 15 675,00 15 675,00 0,00 15 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 245,00 16 245,00 16 245,00 0,00 16 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 564,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 490,00 948 490,00 128 180,00 100 086,00 28 094,00 0,00 820 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 609,00 951 609,00 131 299,00 100 086,00 31 213,00 0,00 820 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 896,00 23 896,00 23 896,00 0,00 23 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 994,00 26 994,00 26 994,00 0,00 26 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 896,00 23 896,00 23 896,00 0,00 23 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 994,00 26 994,00 26 994,00 0,00 26 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 871,00 1 926 871,00 1 012 761,00 227 438,00 785 323,00 0,00 914 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 815,00 19 815,00 19 815,00 9 319,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 686,00 1 946 686,00 1 032 576,00 236 757,00 795 819,00 0,00 914 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 11



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 07 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023  

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 808 zł o środki z Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług 
pozostałych. 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500 zł na zakup paliwa w zakresie zbiorowego 
transportu lokalnego i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup 
materiałów do bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 108 zł tytułem rekompensaty utraconych  
przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym oraz zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 499 zł na odpis  zakładowego funduszu socjalnego 
– urzędy wojewódzkie jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na szkolenia. 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 866 zł na zakup usług zdrowotnych w urzędzie 
gminy i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ< KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 265 zł na finansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym 
znaczeniu dla państwa przeznaczając na zakup materiałów zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Białymstoku z dnia 04-09-2023 r. 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 741 zł o środki  dotacji celowej przeznaczone na 
finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

-  zakup materiałów do druku obwieszczeń i informacji, zakup paliwa i innych materiałów niezbędnych  do 
przeprowadzenia wyborów w wysokości 6 111 zł, 

-  wynagrodzenia osobowe – 5 730 zł, 

-  wynagrodzenia bezosobowe 2 357 zł, 

-  składki ZUS – 1 097 zł, 

-  składki na Fundusz Pracy – 135 zł, 

-  delegacje służbowe – 311 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEJ OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 zł o środki z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy z tytułu założenia numeru PESEL i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą 
kwotę na zakup towarów. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 1



 Zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej zmniejsza się plan wydatków budżetowych w szkole   
podstawowej w kwocie 8 375 zł na wpłaty na PPK i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
odpis na ZFŚS o tą samą kwotę. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w oddziałach przedszkolnych o kwotę 1 624 zł na wpłaty na 
PPK i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na odpis na ZFŚS o tą samą kwotę. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w  świetlicach szkolnych o kwotę 271 zł na wpłaty na PPK 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na odpis na ZFŚS o tą samą kwotę. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w stołówkach szkolnych o kwotę 1 026 zł na wpłaty na PPK 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 628 zł na odpis na ZFŚS w zakresie stołówek 
szkolnych oraz o kwotę 398 zł pozostałej działalności. 

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 570 zł oraz plan wydatków budżetowych o tą samą 
kwotę, z czego na: 

- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 564 zł, 

- zakup towarów o kwotę 6 zł. 

Zwiększenia dotyczą środków z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 
2023/2024. 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 503 zł na odpis zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w zakresie dowożenia uczniów i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą 
kwotę na szkolenia. 

 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie dowożenia dzieci do szkół na szkolenia o kwotę 
1 000 zł, na wpłaty PPK o kwotę 2 000 oraz na zakup materiałów o kwotę 2 000 zł i jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 852 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 651 zł na: 

˗zakup usług od innych jednostek o kwotę 546 zł – domy pomocy społecznej, 

˗wynagrodzenia w zakresie współfinansowania projektu z udziałem środków unijnych w zakresie pozostałej 
działalności o kwotę 1 105 zł – pozostała działalność, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 651 zł na: 

˗odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 546 zł w zakresie ośrodka pomocy społecznej, 

˗o kwotę 1 105 zł na opłaty składek ZUS w ramach współfinansowania projektu z udziałem środków 
unijnych w zakresie pozostałej działalności. 

DZIAŁ 855  RODZINA     

 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 098 zł o środki dotacji celowej zgodnie z decyzją 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.519.2023. z dnia 05 września 2023 r. jednocześnie zwiększa się   plan 
wydatków budżetowych na opłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  625 zł na: 

˗ szkolenia w zakresie świadczeń rodzinnych o kwotę 125 zł, 

˗ szkolenia w zakresie wspierania rodziny o kwotę 500 zł, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 625 zł na: 

˗ o kwotę 125 zł na fundusz świadczeń socjalnych w zakresie  świadczeń rodzinnych, 

˗ o kwotę 437 zł na  delegacje służbowe wspierania rodziny, 

˗ o kwotę 63 zł na odpis na fundusz świadczeń socjalnych w zakresie wspierania rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 2



 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 zł jako uzupełnienie planu dotacji na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na zakup materiałów do realizacji omawianego zadania. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 252 zł na odpis funduszu socjalnego w kwocie 
252 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu na wpłaty na PPK o tą samą kwotę. 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na zakup materiałów  w zakresie 
utrzymania boiska sportowego i o kwotę 200 na zakup usług pozostałych i jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 1 200 zł na zakup energii elektrycznej. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0447C24-8C8A-4442-A859-C52E8462E5DE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




